Администрация Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023                № 86

О внесении изменений в постановление Администрации Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области
от 05.07.2010 № 636 «О создании Общественного Совета Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области»

Руководствуясь протоколом Общественного совета Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области от
08.02.2023 № 2, Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 05.07.2010
№ 636 «О создании Общественного Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области» следующие
изменения:

Состав Общественного Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области               Д.И. Дизер

2

       Приложение

к постановлению Администрации
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
от 09.02.2023 № 86

Состав Общественного Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области

Бакуменко
Дмитрий
Леонидович

- заместитель руководителя БУ «МФЦ Азовского
немецкого национального района Омской области»,
председатель Общественного Совета,

Финк
Лидия
Александровна

- заместитель председателя Общественного Совета;

Авдонькина
Ирина
Анатольевна

- секретарь Общественного Совета.

Члены Общественного Совета:

Ваховская
Лида Владимировна

- пенсионерка

Гасперт
Владимир Францевич

- директор Регионального общественного
фонда содействия национально-культурному
развитию немцев Омской области «Азово»

Гранзон
Константин Иванович

- директор СПК «Пришиб»

Еникеев
Ильфир Фазыльянович

- пенсионер

Косинцева
Валентина Андреевна

- председатель Территориальной организации
профсоюза работников АПК РФ Азовского
ННМР

Фёдорова
Гильда Давыдовна

- пенсионерка

Шефер
Эдуард Александрович

- врач БУЗОО «Азовская ЦРБ»